CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

APROVADO

REQUERIMENTO N. 015/2013

EXMA. SRA. PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS E

DEMAIS VEREADORES.

José Roberto Alves da Costa, Vereador com assento nesta Casa, no uso de

suas atribuições legais, vem com o devido respeito e acatamento na

presença de Vossa Excelência, requerer que depois de ouvido o Plenário

na forma Regimental seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

solicitando a PAVIMENTAÇÃO da rua Oswaldo Martins do Distrito de Nova

Betânia. O pleito se justifica pela necessidade de pavimentação da via,

pois esta obra sempre foi de muito interesse da comunidade. Também

deve garantir o conforto e moradia de seus usuários.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 22 de fevereiro de

2013.

-ÁMARi UUiUCIPA DE AOVA RUSSAS n

>TO
-

JOSE ROBLVES DA COSTA

Vereador

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000- Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289